
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 619 del 31/08/2017

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 502 DEL 07.07.2017: Acquisto n.30
climatizzatori. RDO 1599888 M.E.P.A CONSIP C.I.G. - LOTTO 1 Z041F3B3D1 -
LOTTO 2 Z381F3B41B - LOTTO 3 Z231F3B454 - RETTIFICA DI
AUTORIZZAZIONE DI SPESA E CONTO ECONOMICO.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 502 DEL 07.07.2017: Acquisto n.30 climatizzatori.
RDO 1599822 M.E.P.A. CONSIP C.I.G  - LOTTO 1  Z041F3B3D1 - LOTTO 2  Z381F3B41B -
LOTTO  3  Z231F3B454  –  RETTIFICA  DI  AUTORIZZAZIONE  DI  SPESA  E  CONTO
ECONOMICO.

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che

- Con la determinazione n. 502 del 07.07.2017, per le motivazioni ivi espresse, si è proceduto ad
acquistare n.30 climatizzatori;

- con  RDO  n.  1599822  del  31.05.2017  è  stata  indetta  gara  sul  MEPA-CONSIP,  al  fine  di
individuare la ditta migliore offerente;

- dall’apertura  delle  offerte  economiche  si  è  evidenziato  che  la  ditta  LINE  SYSTEM
AUTOMATION S.R.L. ha presentato l’offerta migliore per merce conforme al capitolato con i
seguenti prezzi al netto di iva:

 Lotto 1  € 6.704,90 
 Lotto 2  € 8.267,20 
 Lotto 3  € 17.377,00 

- ritenuto di aggiudicare alla ditta “LINE SYSTEM AUTOMATION S.R.L.”, P.I. 04566131217
con sede legale in Cardito (NA) in via Milano 10, la fornitura e la consegna del materiale
descritto  relativo  ai  3  lotti,  al  prezzo  complessivo  di  €  32.349,10  più  IVA,  con  la
determinazione  n.  502  del  07.07.2017  questa  U.O.C.,  pertanto,  ha  impegnato  la  somma
complessiva di € 39.465,91 IVA inclusa sull’aut. n.77 sub 2 anno 2017, conto economico n.
501020501;

Preso atto che 

- la RDO in oggetto riguarda l’acquisto di beni da inventariare;
- l’autorizzazione di spesa di competenza, per l’acquisto di beni inventariabili, è la n. 1 anno

2017, di cui il conto economico n. 101020710;

Ritenuto 

-  per  quanto  detto,  di  dover  procedere  a  rettificare  l’imputazione  di  spesa  complessiva  di
€ 39.465,91 IVA inclusa, all’autorizzazione di competenza - per l’acquisto di beni inventariabili
-  n. 1 anno 2017, di cui il conto economico n. 101020710;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Attestata 

- che  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensioni  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa, di:

1. RETTIFICARE l’imputazione di spesa complessiva di € 39.465,91 IVA inclusa, dall’aut. n.
77 sub 2 anno 2017 conto economico n. 501020501 all’autorizzazione di competenza - per
acquisto di beni inventariabili - n. 1 anno 2017, di cui il conto economico n. 101020710;

2. TRASMETTERE  copia della presente determinazione al  Collegio Sindacale  ed all’U.O.C.
Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea;

3. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile.

      Il Direttore del U.O.C.
Ingegneria Ospedaliera e Servizi Tecnici

Arch. Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

101020710

MACCHINE ELETTRONICHE ED ELETTROMECCANICHE

1€39.465,91

23/08/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

41

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 619 del 31/08/2017
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 502 DEL 07.07.2017: Acquisto n.30 climatizzatori. RDO 1599888
M.E.P.A CONSIP C.I.G. - LOTTO 1 Z041F3B3D1 - LOTTO 2 Z381F3B41B - LOTTO 3 Z231F3B454 -
RETTIFICA DI AUTORIZZAZIONE DI SPESA E CONTO ECONOMICO.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 31/08/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Redatto da

Maria Iavazzo Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




